
本社移転のお知らせ 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
このたび弊社は、令和２年１２月２１日より本社所在地を下記に移転することといたしま
したので、謹んでご案内申し上げます。 
これを機に社員一同決意を新たにし、より一層の努力を重ね、コロナ禍という未曽有の危機
を乗り越え、皆様のご期待にお応えするよう精進してまいる所存です。 
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹 白 
 

 令和２年１１月吉日 
上原成商事株式会社 
代表取締役社⻑ 上原 晋作 

 
記 

 
１．業 務 開 始 日  令和２年１２月２１日（月曜日） 
２．移 転 先 住 所  〒604-8580 京都市中京区車屋町通御池上ル塗師屋町 344 番地 
３．最 寄 り 駅  京都市営地下鉄烏丸線・東⻄線 烏丸御池駅１番出口より徒歩１分 
４．代表電話番号  075-212-6000 （※代表・各部門とも変更ございません） 
 

 
以 上 


